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HD 4000.206 - Sivuseinat HD HD-jarjestelmakaapille

Sivuseinat, ulkopuolella sininen silikonitiiviste. Ruuvikiinnitykset ovat tiivistealueen sisapuolella.

ominaisuudet

Tilausnro
Materiaali
Pintakasittely
Toimitus
Ohje

Sopii:

Tullitariffinimike
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Tuotekuvaus

© Rittal 2026

HD 4000.206

Ruostumaton teréds 1.4301 (AISI 304), 2,0 mm

Harjattu, karkeus 400, huokoisuus < 0,8 um

Sis. kiinnitysmateriaalin ruuvaukseen sisdpuolelle

Kukin asennettu sivuseina lisaa kokonaisleveytta 25 mm.

Korkeus: = 2.000 mm
Syvyys: = 600 mm

94039910
EC002524
EC002524
27182101

HD Jarjestelmakaapin sivuseinat, KxS 2000x600 mm,
ruostumatonta terasta



